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KUULUMISIA 4/2016 

       
22.4.2016 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  

Vapun lähestyessä on taas paljon asiaa kerrottavana. Tämän tiedotteen liitteenä lähetän myös 

melko runsaasti materiaalia, jonka toivon teidän jakavan jäsenillenne ilmoitustauluilla ja/tai 

sähköisesti. 

 
Sitoumus2050 

 

Puheenjohtajakokouksessa elokuussa 2015 sivuttiin liiton ’Sitoumus2050’–hanketta. 

Kokouksessaan Tampereella 19.3.2016 hallitus päätti yksimielisesti, että liitto edistää 

hanketta ja käytännön toteutuksesta vastaa FM Reija Mikkola.  

 

Kestävä kehitys, vihreät arvot, kierrättäminen, energiatehokkuus, luomutuotanto - 

tuttuja ja yleisiä termejä, jotka voivat aiheuttaa syyllisyyttä tai turhautumista. 

Joskus pienet arjen teot saattavat tuntua pisaralta meressä: näpertelyltä, jolla ei 

ole mitään merkittävää vaikutusta. Moni haluaisi tehdä jotain, mutta ei tiedä mistä 

aloittaa. 

 

Hankkeesta tulee juttu Siirtolapuutarha-lehden numeroon 2/2016, joka ilmestyy 

toukokuussa. Hanketta tullaan viemään eteenpäin kyselyllä, johon voi vastata sekä 

verkossa että paperilomakkeella. Olisi hienoa, jos jokainen yhdistys voisi nimetä tälle 

hankkeelle oman yhteyshenkilön ja ilmoittaa yhteyshenkilön tiedot liiton toimistoon 

( info@siirtolapuutarhaliitto.fi ) – kiitos!  

 

Kohtaamispäivä 9.7.2016 – Vallilan Sp, Helsinki 

 

Siirtolapuutarhaliiton ’Vihervuosi 2016’ -päätapahtuma on kaikkien viljelijöiden 

Kohtaamispäivä Vallilan siirtolapuutarhassa Helsingissä 9.7.2016. Kohtaamispäivästä 

on ilmoitus Siirtolapuutarha-lehden numerossa 2/2016. 

 

Perinteisesti yhdistykset keräävät viljelijöiden osallistumistiedot ja ilmoittavat sitten 

osallistujamäärät liiton toimistoon. Viljelijöiden ilmoittautumisaika umpeutuu 5.6.2016 

ja viimeistään 15.6.2016 yhdistyksen tulisi toimittaa tietoa osallistuvien määrästä liiton 

toimistoon. 

 

Liitteenä tapahtuman mainos viljelijöille. Lisätietoja Kohtaamispäivästä päivitetään 

liiton nettisivulle (Jäsenet - Tapahtumat) sitä mukaan kun niitä tulee. 
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Lähetän Kohtaamispäivän tarkemman ohjelmarungon sekä ilmoittautumislomakkeet 
sähköisesti jäsenyhdistysten sihteereille toukokuun alussa.  

 
Ansiomerkkihakemukset 31.5.2016 mennessä 
 

Täyttääkö yhdistyksenne tänä vuonna pyöreitä? Vai onko teillä tapana huomioida 
ansioituneita viljelijöitä ja yhdistysaktiiveja vuosittain?  
 

Kesän 2016 aikana jaettavien SSpl:n ansiomerkkien hakemukset tulisi toimittaa liiton 

toimistoon (sähköisesti tai kirjeitse) toukokuun loppuun mennessä. Ansiomerkkien 

myöntämisen kriteerit ja hakemuslomakkeet löytyvät liiton nettisivujen (kirjautumista 

edellyttäviltä) Jäsenyhdistyssivuilta kohdasta Mallit ja lomakkeet – Ansiomerkit. 

 

Jos sinulla ei ole tunnuksia jäsenyhdistyssivulle, niin saat ne täyttämällä lomakkeen 

täällä: http://siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/ tai viestittelemällä 

toimistoon. Jos et halua kirjautua, niin saat toki ansiomerkkihakemukseen liittyvät 

dokumentit myös sähköpostiisi – pyydä toimistosta.  

 

Yrttikurssi Tampereella kesäkuussa 

 

Liitto järjestää lauantaina 11.6. yrttikurssin Ahlman-instituutissa Tampereella. Kurssin 

teema on ’Yrttejä joka makuun ja kaikkeen käyttöön’. Kurssilla on luvassa runsaasti 

asiaa ja keskustelua mm. kasveista ja niiden ominaisuuksista, mausteyrttien 

kasvattamisesta, villiyrteistä, ruokapöydän kukista sekä yrttien keräämisestä ja 

säilömisestä.  

 

Tämän tiedotteen liitteenä on kurssimainos viljelijöillenne. Kurssimaksu on 23 euroa 

(sis. kurssin ja aamukahvit) ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 30.4.2016. 

 

Jäsenmatka Ruotsiin elokuussa  

 

Liitto järjestää elokuun viimeisellä viikolla jäsenmatkan Ruotsiin. Ensisijainen kohde 

on Göteborg, jossa tänä vuonna vietetään ’Gothenburg Green World’ –tapahtumaa. 

Matkaohjelmassa on myös kolme siirtolapuutarhavierailua sekä joitakin sellaisia 

vierailukohteita, joihin omatoimimatkaajilla ei ole pääsyä. 

 

Matkalle ovat tervetulleita jäsenyhdistysten viljelijät perheineen ja/tai ystävineen. 

Tämän tiedotteen liitteenä on matkan mainos, jonka toivon teidän jakavan 

yhdistyksenne viljelijöille ilmoitustaulu(i)lla ja/tai jonkun sähköisen kanavan kautta.  

Matkan osallistumismaksu on 750 euroa/hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 

15.5.2016. 

 

http://siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/


        

 

3 (4) 

 

   
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 

Pengerkatu 9 B 39    00530 Helsinki   *    puh. 010 3213 540   *   info@siirtolapuutarhaliitto.fi  
www.siirtolapuutarhaliitto.fi 

 

 

KUULUMISIA 4/2016 

 

Yksityiskohtaisemmat tiedot matkasta ja siitä mitä osallistumismaksu sisältää sekä 

ilmoittautumislomake löytyvät liiton nettisivuilta kohdasta Jäsenet - Tapahtumat. 

 

Kalenterikuvat 

 

Kuvien kerääminen vuosittain julkaistavaan kalenteriin muuttuu vuoden 2017 

kalenterista alkaen. Aiemmin kuvia on vuosittain pyydetty tietyltä yhdistyksiltä , 

(hallituksilta/johtokunnilta) – tietyn rotaation mukaan. Liittoon kuuluu yhdistyksiä, jotka 

joko eivät halua olla esillä kalenterissa tai joilla ei ole kuvia joita toimittaa. Näin ollen 

viime syksynä päätettiin, että kuvia pyydetään kaikilta – sekä yhdistyksiltä että 

yksittäisiltä viljelijöiltä.  

 

Liiton kalenteri on monelle viljelijälle todella tärkeä perinne, ja samalla se on myös 

liitolle hyvin tärkeä väline, jolla konkreettisesti viestiä siirtolapuutarhaperinteestämme 

ulospäin. Kalenteri lähetetään joulutoivotuksen kera kaikkien Kansainvälisen 

Siirtolapuutarhaliiton jäsenmaiden puheenjohtajille sekä lukuisille kuntapäättäjille 

ympäri maan. 

 

Liitteenä on tiedote kalenterikuvista viljelijöille. 

 

Yhdistyksen perustiedot 2016 ja toimintakertomukset 2015 

 

Lämmin kiitos yhdistyksille, jotka ovat toimittaneet liiton toimistoon yhdistyksen 

perustietolomakkeen ja toimintakertomuksen vuodelta 2015!  

 

Perustiedot ovat nyt sangen hyvin kasassa, mutta toimintakertomuksia puuttuu vielä 

kosolti. Toimintakertomukset voi toimittaa sähköisesti (ihan missä muodossa 

tahansa) osoitteeseen info@siirtolapuutarhaliitto.fi tai vaihtoehtoisesti paperisena 

postitse osoitteeseen Suomen Siirtolapuutarhaliitto 

Pengerkatu 9 B 39 

00530 Helsinki 

 

Vaikka liiton toimistotila on edelleen vesivahinkoremontissa, niin posti kulkee 

sujuvasti tilapäisosoitteeseen. 

 

Kiitos messuväelle! 

 

Kaunis kiitos Pirkanmaan aluejärjestön yhdistyksille uutterasta työstä Tampereen 

Puutarhamessuilla. Supermessut (Puutarha, Kotimaan Matkailu, April Fest ja Keräily) 

kokosivat Tampereen Messu- ja Urheilukeskukseen yhteensä 18 233 kävijää kolmen 

päivän ajan. 
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Kirje uusille viljelijöille 

 

Nyt noin 16 kuukautta kestäneen liiton sihteerin pestini aikana olen havainnut – 

ensisijaisesti kurssikohtaamisista sekä toimistoon tulleista puheluista ja sähköisistä 

yhteydenotoista – että liitto ylipäänsä, sekä eritoten sen rooli ja tehtävät ovat monelle 

jäsenyhdistyksen riviviljelijälle melko lailla hämärän peitossa. 

Liiton hallitus päätti kevätkokouksessaan, että jatkossa lähetän uusille viljelijöille 

”tervetuloa yhteisöön” –kirjeen. Kirjeessä viitataan viljelijän liittymiseen omaan 

yhdistykseensä sekä kerrotaan lyhyesti mitä liitto on ja mitä hyötyä viljelijällä on siitä, 

että hänen yhdistyksensä kuuluu liittoon. Jos kirjeen lähettämisajankohtana on 

mahdollista ilmoittautua jollekin kurssille tai johonkin tapahtumaan, niin mainos siitä 

lähetetään kirjeen liitteenä. 

 

Kirje lähtee siinä vaiheessa, kun uusi viljelijä kirjataan Siirtolapuutarha-lehden 

osoiterekisteriin. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että kirje tulee viimeistään 

sopivasti ennen ensimmäistä postin kotiin kantamaa lehteä. Pyrin toki päivittämään 

osoiterekisteriä sitä mukaa kun teiltä tulee ilmoituksia muutoksista, mutta aina se ei 

ole käytännössä mahdollista – valitettavasti.      

 

 

Menestyksekästä viljelykautta! 

 

Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 

Tina Wessman 

sihteeri  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Terveisiä Lepaalta, jossa kävin puheenjohtajan kanssa 11.4. kertomassa liitosta tämän vuoden kurssilaisille. 


